
EJBY ApS

CVR-nr.: 34737878

Ålevænget 35
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2025

Henrik Ejby Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJBY ApS
Ålevænget 35
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 34737878
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 362.832 mod DKK -315.741 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.813.342.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.231.572	1.817.212
Personaleomkostninger	1	-1.850.363	-2.274.817
Resultat af ordinær primær drift		381.209	-457.605
Andre finansielle indtægter		86.571	56.288
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.569
Ordinært resultat før skat		467.780	-402.886
Skat af årets resultat		-104.948	87.145
Årets resultat		362.832	-315.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		227.832	-437.741
I alt		362.832	-315.741

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		39.518	38.934
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.518	38.934
Anlægsaktiver i alt		39.518	38.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.750	3.125
Udskudte skatteaktiver		149.397	254.345
Tilgodehavende skat		5.599	73.771
Andre tilgodehavender		13.747	21.743
Periodeafgrænsningsposter		22.313	38.345
Tilgodehavender i alt		199.806	391.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		916.230	875.848
Værdipapirer og kapitalandele i alt		916.230	875.848
Likvide beholdninger		2.174.794	1.922.811
Omsætningsaktiver i alt		3.290.830	3.189.988
AKTIVER I ALT		3.330.348	3.228.922

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.598.342	2.370.510
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.813.342	2.572.510
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.612	162.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406.394	494.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.006	656.412
Gældsforpligtelser i alt		517.006	656.412
PASSIVER I ALT		3.330.348	3.228.922

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.370.510	122.000	2.572.510
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		227.832	135.000	362.832
Egenkapital, ultimo	80.000	2.598.342	135.000	2.813.342

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Lønninger	1.462.917	1.871.375
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	19.267	40.617
Andre personaleomkostninger	188.179	182.825
	<u>1.850.363</u>	<u>2.274.817</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 27 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 188.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder, som tidligst kan finde sted ved udgangen af september 2025. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.DKK 59.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3